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Kolegium Nauk Medycznych 

kierunek: Fizjoterapia 
forma studiów: stacjonarne (5-l) 
poziom kształcenia: jednolite mgr - profil ogólnoakademicki 

rok studiów: IV semestr: 8 
 
 
 

 

 

 
 

Lp. 
 

Nr albumu 
 

Konwersatorium 
 

Laboratoria 
 

Zajęcia praktyczne 

1 
115707 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

A 

 
 
 
 

 
I 

 

 
1 

2 
121605 

3 
121607 

4 
121610 

5 
121611 

6 
121609 - IOS 

7 
121615 

 

 
2 

8 121612 - IOS 
9 

121616 
10 

121623 
11 

117732 
12 

115746 
13 

123379 
14 

121618 
II 3 15 

123378 - IOS 
16 

121620 



 
Lp. 

 
Nr albumu 

 
Konwersatorium 

 
Laboratoria 

 
Zajęcia praktyczne 

1 
121622 

 
 
 
 
 

 

 

 
B 

 
 
 

 
II 

 
3 2 

108460 
3 

121624 
4 

121625 
5 

111774 
 

 
4 

6 
121631 

7 
121627 

8 
121633 

9 
121634 

10 
121635 

11 
123380 

 

 
III 

 

 
5 

12 
121639 

13 
121603 

14 
121632 

15 
121643 

16 
121644 



 
Lp. 

 
Nr albumu 

 
Konwersatorium 

 
Laboratoria 

 
Zajęcia praktyczne 

1 
121645 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
C 

 

 
III 

 

 
6 

2 
121638 

3 
123381 

4 
121642 

5 
121646 

6 
121648 

7 
121656 

8 
121652 

 
 

 
IV 

 

 
7 

9 
121653 

10 
121829 

11 
117757 

12 
112453 powt. /w.  

13 
121657 

14 
121654 

8 15 
120263 

16 
123389 



 
Lp. 

 
Nr albumu 

 
Konwersatorium 

 
Laboratoria 

Zajęcia praktyczne 

1 
123386 

 
 
 
 
 

 
D 

 
IV 

 
8 2 

121658 
3 

121659 
4 

123385 
5 

54765 - IOS 
 
 
 

 
V 

 

 
9 

6 
121660 

7 
121661 - IOS 

8 
121665 

9 
121666 

10 
123390 

11 
121670 

12 
121671  

10 13 
121789 

14 
121679 

15 
118602 



 
Lp. 

 
Nr albumu 

 
Konwersatorium 

 
Laboratoria 

 
Zajęcia praktyczne 

1 
123388 

 
 
 
 
 

 
E 

V 10 
2 

118432 
3 

121677 
 
 
 
 

 
VI 

 

 
11 

4 
121678 

5 
121681 

6 
121683 

7 
121686 

8 
121687 

9 
121689 

10 
121690 

 

 
12 

11 
121691 

12 
121649 

13 
117741 

14 
121650 

15. 
123383 

 
 
 
 
 
 
78 


